Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Рязань)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 49

Об организации работы Совета профилактики в 2024/2025  учебном году

В целях профилактики правонарушений среди учащихся и формирования

законопослушного поведения и здорового образа жизни

приказываю:

1. Организовать работу Совета профилактики в следующем составе:

 Председатель Совета профилактики -  Инюткина Н.Г (директор школы).

 Секретарь Совета профилактики – Галкина Ю.А  (представитель

родительского комитета).

 Члены Совета профилактики:

Гавришова Л.Ю (Зам. директора по УВР );Моренова Н.А (Советник

директора по воспитанию);Харитонов Илья (учащийся 9класса,

президент ученического самоуправления).

2. Проводить заседание Совета профилактики не реже 1 раза в четверть.

3. Ответственным за исполнение решений Совета профилактики назначить

зам. директора по ВР  Моренову Н.А.

Директор Инюткина Н.Г

		2024-09-17T20:40:53+0400
	Инюткина Н.Г.